2

[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

1 октября 2021 года
№61
О внесении изменений в решение Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 9 октября 2020 года № 67 «О формировании комиссий Земского собрания Воскресенского муниципального района, их персональном составе»

В связи с введением в состав Земского собрания вновь делегированного депутата от сельского Совета Владимирского сельсовета и личным заявлением Умнова К.А., в соответствии со статьей 8 регламента Земского собрания Воскресенского муниципального района, утвержденного постановлением Земского собрания района от 19 ноября 2010 года № 112 «Об утверждении регламента Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области»,

Земское собрание района решило:
1. Внести в решение Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 9 октября 2020 года № 67 «О формировании комиссий Земского собрания Воскресенского муниципального района, их персональном составе» следующие изменения:

а) подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.Постоянную комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике, предпринимательству, торговле и бытовому обслуживанию в составе:

1) Баранова Ульяна Борисовна – депутат Земского собрания от Капустихинского сельсовета;

2) Зуев Владимир Александрович – депутат Земского собрания от Богородского сельсовета;

3) Мозжанов Андрей Николаевич – депутат Земского собрания от Владимирского сельсовета;

4) Ольнев Валерий Николаевич – депутат Земского собрания от Егоровского сельсовета;

5) Оржанцев Илья Дмитриевич – депутат Земского собрания от поселкового Совета р.п.Воскресенское;

6) Тучкус Сергей Викторович – депутат Земского собрания от Капустихинского сельсовета;

7) Умнов Константин Александрович - депутат Земского собрания от Владимирского сельсовета;

8) Шадрунов Сергей Николаевич - депутат Земского собрания от поселкового Совета р.п.Воскресенское.»

б) подпункт 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.2.Постоянную комиссию по экологии, аграрной политике, земельным отношениям

и природным ресурсам, промышленности, транспорту, строительству, связи, жилищно-коммунальному хозяйству в составе:

1) Жаркова Оксана Константиновна – депутат Земского собрания от Благовещенского сельсовета;

2) Лазарев Алексей Валентинович – депутат Земского собрания от Староустинского сельсовета;

3) Мозжанов Андрей Николаевич – депутат Земского собрания от Владимирского сельсовета;

4) Ольнев Валерий Николаевич – депутат Земского собрания от Егоровского сельсовета;

5) Пухов Илья Александрович – депутат Земского собрания от Благовещенского сельсовета;

6) Тучкус Сергей Викторович – депутат Земского собрания от Капустихинского сельсовета;

7) Умнов Константин Александрович - депутат Земского собрания от Владимирского сельсовета.»

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания по вопросам местного самоуправления, связям с общественностью, средствами массовой информации, правовой политике, работе с военнослужащими, правоохранительной деятельности (У.Б.Баранова).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

                        Глава местного самоуправления

Земского собрания района

района

                                 В.Н.Ольнев

Н.В. Горячев